JOLEB Bhitt

w5 xar PRH)F D) HI5

B

’_
% F5

-8
@ ¢00000000




4 ol

ﬁ} 4?\:’XUEYU£EJ%(“Z;HIJ’IQI}IO

P
KRZE5 opemw

i %0 ]i 15

__J __._/
— R AR RE MR
BAETT W EF Tag
oM E A

it |£1 kxé l‘ fi




EHERSRA (CIP ) 85

RN HTG 1 TR & — R TR
HiRRL, 2004.4

ISBN 7-5316-4224-7

... O.3%.. W2EI3FENGCI
v [ AR A P AT CIP B 25 ( 2004 ) 35 038246 4

BLIhF 365
ChenggongXuexiJigiao

RER X & IR
FAEGE A A

HEikit. & B
PR T

PRI HE B AR (W REmE R R RS 158 8 )
BEILAE SCRENRIT EDRY - SRR 8 i kit R 47
Fr4< 850x1194  1/32-EN9K 52 -5F 3 1080 F

2004 4E 5 HE 1 BR-2004 2E 8 A 1 e EIRI
EN ¥ 1-3000

ISBN  7-5316-4224-7/G-3187 10,00 ;5 ( £ 8 1)




H B
—— 3 R 0 R
()

B —amik, W—4an
LA G L b R
R BT B
I RS, AR KE '
WSSOI T 7. B
AR EMREHE - ARE
G QU NTE S I N 3
F4 G YRS A
B k. RIMEE AR
WHEIEOE, RABE RS
FAER,

BOH BT R MR
REW FEREIRITRE
MRWRAR, B2 AH4
BoOHE BEFXTHAEER
Hey, BIFLERIFEX
R E MR R ER KR H
R ) 8RR R T
T 475",

EMNBHAER ARG
FHMA REER BN



WA, kA e B L Gy
W, iE MBI, IR
ME iR ELE O K
WA B XK B
BFAK B XRS5 EFE4h
KRR, ot R ERFEH
BEFHEIR  RELE
E¥E . BREESANLEG,
KBEYEERTANER
UIERT vk s RATIE M IR B
Wi RAEERFNEL QA
RenEd,
FEFEWE W R KEE |
BE BE BE R¥ENY—
LR -FWE, AR
FHHEITA PR RER T E
fE ML AR,
HEREFT 27 BAIPZIHE
BEH!
BRI T 47 ®i14Gm%
2!

WEE
—O00mHE—A



2 MULU

O\DOO-—-]*-]O\M&L&N-—-

NNMMNMH—-‘—-—-I—-_H—-
&WWNOOOOWMJU\UILLAJI\J'-‘

HRIE
SEBWE
BirtREx
Bir 4%
WEBE
T BinA
Bk BtrE
DBRBNA
b e 5
FhE
HIWE
BioE
BEZ%
NE*
k-3
BRAEE
BR®IHE
WG @)%
BOImLE%
ERIEH*®
SREE%
KRRIEEE
BEtriE%%
BREEE
BERINIDZE
ABIE¥I%

EBBEE
BE Y%
DEBITE
DREIE
AR EE
E8E Ik
BFEFIE
ERFIE

REIEHE

petens
FIBHE
HBEHFACK
RENRE
EMUYRZE
DEEDE
RERRE

30-3-30% 3%
2% B¥I5%

25 E Ik
b B SEitE
EEB®AE
g%
R\E=

b B34 2 HEA

EEVEE
DABT 8%

iﬂ“-!
=7

26
27
27
28
29
30
31
32

34
34
35
36
37
37
38
39
40
41
42
43

45

47
48




S nonn no
Bk MULU

48 EFIBMBE KB BIRE ‘75
49  IMAEIHE TERBKETE | 76
- “EDIME A 77
HMRREE 77

51 4BBGK RBOME | 78
52 | X8A R BTiRIAE 79
53 | KA RitRBE 80
54 JBEUE .
55 &@EE Fad
56 | BRUE KREIE 82
57 | EBEE BEREIA 83
58 ABE BIZEIE | 84
59 MEBE BREIE 85
60 | A bR E 3% 86
61 | RYEE XKEBGE 87
62 | A A | 88
63 | BRE W% 89
64 | ESE BE% 91
65 | “WEE V& 92
66  “BL"E LRE 93
67 “BHE A 94
68 | “J\BR"A SHE 96
69 | BB FREE | 97
70 | M ESE hEgGE | 98
71 | BEE BBE 99
72 | D0 “REWE 100
73 | BE “HBEE 101
74 | BXAE BABIKE | 102




B MULU

103 ‘ URBEE MNARF %K | 127

104 | JUBR BRI UK | 129
105 | 4r3£4840 “FIEE | 129
105 | BB |
106 ‘ TiTA |
107 | A& NHEE | 131
108 | 75K WT¥I% | 13
109 | B35 BASLPRY 5% | 132
110 | Bt BE3IE | 133
| DR S 134
| HERBRZE | 135
112 | BYEE3E HEsE | 136
13 | MR¥IME  REEE 137
113 | HRBTE REX®WE | 138
114 | BES 5% FZllEx 138
115 ‘ EXBBE IEREBE 139
116 | FE%SI% “Rpg sk \140
118 | ST Tk 141

19 | ¥ 5% ¥RES% 142
120 | KA ETHEE | 1a

121 | B B8IE% WRE | 143
121 ‘ BRE%3I% LA 144
123 | 335k XI5 | 145
123 | i 3% | 145
124 \ B¥ ik MBE | 146
125 | BREEDE  mpos 147
126 | EBNI% BWM% \ms
127 | NBE D3R MERs% 149



B MuULU

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
160
161
162
163
164
165
166
166
167

-

169
169
170
171

*RA
Lk
BRE
HWEE
BEE
LB
BIE
LRITIRE
W =& RE
M L iRE
XHTHRFIE
LS

I
BEZE
BIRE
Z2EHE

| TRBE
 XREE

WA
WRETA

Vel 3] 138 il 4 ot

il

B IRE
REE
e 9F 973
RBE

B30k
BR&
R 7
A BE
KA
L3 U7
BE®E
iHiA
PREY I
BEE
|E
2 A
FREME
ZRRTBA
SR TA
BMAKBE
XRFEQRA
S BISE
BRIR DA
i BREE
BRR®REA
FERWRE
RABE
@A
BRE
RPEWBE
BERE
“EEXE

171
172
173
1174
174
175
176
176

177
178

179
179
180
181
182
182
183
184
184
185
185
186
187
188
189
189
190
191



R MULU

192
192
193
193
194
195
195
196
197
197
198

BRAREE
21 7

S 9.3
W&
A

E=F 573
RENEE
IWE
BiRE
—B+T&
BUL Y 32 57




nRib=g ) okid

Rk

BRI NEREEEI RS, FEHMEINE
P2 ST AT S EACH , MBS SRS IR M F .

¥IHUNEETEHESSEHOKR, HE ¥
SR, XA TE GRS R R

(1) Bk, R#EIITRES 8O RKFRERF%S
MU ARAE B, AT LB BT A R

Q) BRE, REAPEOET B RIE, H
BE TR,

IR, ERINTEUTILAES.

(1) BWEL, I PHELHNE—REE LSRR
MAFAR, HELEEWMERMTIL, HELFEEN,
WA E N ES, FES R ES RREE, g
R E A,

(2) AEREHE. AR HC TR R, 81 i ks
B, BEAEREENRTFEAL Y INAR L, HAT,
BERBOCH M, EEEANEAEHNES LK
MERBEECHNRHN &4 sE%kE, -FEH
(hBHE, WERHERE, T,

Q) BAENM, HELINUEERYE, Bt S L
PREEE, ARER, ERTEIHRINE LD
CORBER THA ARG, 6 B 5 4 5 6 E A



FIR I EA R,
[RLHBRE ] _
EHFR X (v) BR (v)
BHEH: NE (V) B (v) & (v) K¥E (V)
TRy, WAl (v) ®’E (v) &’ (V)
EATEM . TFOIEER (v) MRERE (v)

®E AR

X R A I, ERE A O KR
HE, BHCHYEIBREREAEREH A, NLEE
¥SJWE T .

R CEEROBIR, FEMARZ A — e,
ML T 40 P88, X Mitikh, AHH
B, AN, MESEER AL, X HRRA T,
RFHER R AR, XA kMBS, Kk
SRR,

ST S E, BREBENMAL, BAGHE LTS
fit, BAFSERABRIOHDT, EROTFRIHTHE
CHERERNET A, AT HIRAH D%, &
AR AR FEMA

HE BT BiRE, BEE - CET MRS, wR
EFRIEE Sl B, RERCA IR SOE, WUR R TR,
ReMEIWh W, Fill, EHEE i, BiE
“EE, ATLIAR R STBRAE B, MR S8, DUGHEREGEN A
2 5 3 S RE B 38 205 55 4148 LLSE L

r'ey



(R R,

EEEH. R (v) #E (V)

W, N (v) B (v) &T (v) K¥E (V)
WEEN . WRAT (V) BE (v) BE (V)

WATER . FFRISER (v) MHEERR (V)

Hirs L

BKAES T ERBEEI SRS, B WHmES N
¥R, WMEEEIs N, @ISR R, %
HEEWE -ZX2RMEd . “—PANZBHRSMH AR
G R EHEN,” #85E, @y HAamES %I H
P, X FREEISS, REFIBRBAFEREL,

£ BB E S RAK SO 2 b, BT RLAT (Al

() EEMAFTESHESTE _FAXRNPAE, WL
¥ AN, AFERBBERSHEHTESASEX,
MABIREFREFSHSHTE, AHEHNTRIM L E T
KB E, Wi i s@ 2UA T AL,

2 EAHZBEREMHS ENESF, BEBR, BAHT
SHMAR, WHER, INTERELFNTLED, Wik,
ZRF A AR, FRIF, WE, X, FRFEL
A AR R ARG, ETHIBRER, EFELH¥
T, WATAE G H b 58 1 S B

3) M HREERY “BE”, HOoB¥EHRRY, F
S X BE 6 F b BE A R0 BOR A SERRAE M B9 B AR . Ik,
BEWREAI, FIRERZESABRAERES, BA




fE K FIME, BE — %0055 ST LA B ) b % X BE 1Y 27
J AR, EASM AL EENETD T,
[ R ] .
WEHFER. XH (v) BEBE (V)
WHEE, NE (v) IR (v) & (v) K2 (V)
EEEN, BT (V) RE (v) BE (V)
FatEss. FFHIEEE (v) MHEEE (v)

Hin ok

X Ry 3 7y o R % H AR5 S H R B T BRI HOR
WA, RENERBHESRE, BRALHBERRNTE.

BRI FEERREREHARE ARRIEN, &
[l F 3 T2 I MBS . R BB AER . FIEERIT
THEIZE, BIEEH A 18T BHEN Hi k2
BFAE, SRR E B A 1A F BofE Sy H bR I8 n LA 2> 4
3%, MEHEAT X, HERE - HEBREHRRZE,
HoAoth BAREREHOKZEL LHL,

BRMITEN EERAE T, ERUFERSMER,
Hin 5 FB—EM -3, AR FRAITEFRE N R AR
A B0 ST 7 B, WA T ZE R I ) o 3k B POE SR 69 H AT,
EET TS BRRINT . (1) EEI B, (2
FRKRF BARM ., (3) BHEXEI AR EE R AR
HFT AR, @ RBEAARMEETE. ) L
FEARIBABMT I,

[ HRIE ]



BEHFH: A (v) ER (v)

BHFEF: ME (v) B9 (v) B (v) KR¥E (V)
EHFHN: B’ (v) B (v) BE (v)
EEYEM: FRBER (v) PAEER (v)

WEBERE

ML A T RAGHE ST h | BB T R &AM
STRBERM B AR, R, A %

BRI E AR, ERIE LT LA,

() %S, FAR B L RN, i X
BASHBEAN, HHEERZ 2D PRI 25
B, BEAMBNWES, R RBIHE R, B0,
ARLET “MRER" 6,

@ BRS, EUBE-EE, RBWTE, KK
HYERDEEEN R EOFOOER . KB, Wi,
RAVER PR 7 10 R % TR, AR 5 M B
FUFEAAT, KREOREAEE, BRI
SIRBIRIE, G,

@) AN, ERRHFERY LR, BB
BEAT LR B PEARFIR YR, BRI S, wHEC
RS EAT B TR B0 IR, B AR o S A
B, HER,

(R R R 1

EHEF R (/) B ()

EHHEE: AE (/) B (V) R (V) K% (v)



l>ﬁﬁ25}%%ﬁﬁJ

EEAR . BAT (v) RE (v) B (V)
EEER . FREESY (v) MHEEEY (v)

3% B iRk

K H T Bk RS e 2 B F Rk B — N RAE Y E AT
B A B H 9

Wik H AR O LIRS, FEAGUTFE A,

(1) HARRISH, 7620 Hbid, 08H BN HiRm
ARR, hEMBEMER HARKKIB. CRR.

) BAME, 7 RRRT, AFRAL TR W # 3h
BEHZH, SRWARGGEY X RS ENCHLE, B
W, BRMTR EARHEAT VR, %R R 4 R R
KE, AERESREHEARNEIHE, B TRE
ERMAHITHN, ROHAEBWKRE, HRMELE
HEM BRI, _

(3) ZKIk, St LIFRREZE, % T B,
BRERI N ARt FRS, TR, FTUEFSE K
W, IR E AR, T — S 2B A 1 Y T
HEMTE# £, NAE 0N E%,

(R EIR ).

EBEHER., XH (v) BR (V)

EHEE, ME (V) TP (v) BF (v) K% ()

EEEN . R (v) B (v) BE (V)

EAER. FRRERY (v) FRERE (V)

[V R I S A S T U X e



RikHHRE

X Ik RASAE S B, IR — B
AN RS ST HER, JFRIZE8 1 AR B IR
REALHEMF S BR,

W BAMET AR, EHFMERDNHE S, O
PHEEFATELKERRAEE, RME¥IETaHhH, &
#ﬁ%ﬁﬁ%éﬁﬁﬁ%wﬁ,ﬁ&ﬂ@,%%%3ﬁ$n

BRAX—¥JFe, FEFEEUTES.

(1) BRPEAEAE B PROER 5 5 5 & 80
RDRE, M7 2 55 6 /) ) R %4 11 BT it A LA 22 ) B e 2
'8

'a)ﬁ?&ﬁﬂﬁﬂﬂﬁK%%ﬁﬁﬁﬁ&,ﬂﬁ%ﬁ
%EE%H%,%ﬁﬁﬁﬁmﬁ&ﬁ%ﬂﬁ%ﬁ%émw
&ﬂﬂ.@ﬁ$%ﬂ$%*&&ﬂﬁﬁ%%°EWﬁﬂﬁ
¢,%ﬁiﬁﬁ*ﬁﬂ&ﬂﬁﬂ‘EMME,ﬁWﬁﬂﬁ
ﬁﬁﬁ&Kﬁ%ﬁﬁﬁﬂ%ﬁmmﬁﬁiﬂﬂﬁo

(N R ] .

BHEM: XH (v) B (V)

BHEEE: ¥ (v) IR (v) B (v) K¥ (v)

ﬁE#W:ﬁ%(J}ﬁH(J)ﬁﬁ(ﬁ

ﬁ%ﬁﬁ:ﬁ%ﬁ&ﬂ(w)#ﬁﬁﬁﬂ(ﬂ

M B
BRI KD KBRSy ET



